
Ambulantní služba  

Pondělí     9:00–17:00 h

Čtvrtek  13:00–17:00 h

Pátek    9:00–12:00 h

PROVOZNÍ DOBA  

Terénní služba  

Úterý  9:00–17:00 h

Středa  9:00–17:00 h

Čtvrtek  9:00–13:00 h

Jar. Haška 1818/1
370 04 České Budějovice
Mobil:  +420 778 168 970 (vedoucí sociální služby)
 +420 797 991 982
 +420 778 149 638
Telefon: +420 380 831 415
E-mail: tempericb@tempericb.cz
www:  www.tempericb.cz
FB:  TEMPERI

Temperi, o. p. s. 
Centrum pomoci pro rodiny s dětmi  se nachází:

50 m od zastávky MHD U Zelené ratolesti č. 1, 3, 4, 14
100 m od zastávky MHD Mariánské nám. č. 2, 6, 9, 11
v 1. patře vlevo

Temperi 

Na Sadech

Husova tř.

Husova tř.

Dlouhý most

Riegrova

J. Š. Baara

B. Smetany
B. Smetany

D
r. 

Tů
m

y

tř
. 2

8.
 ří

jn
a

tř
. 2

8.
 ří

jn
a

Kr
aj

in
sk

á

Kr
aj

in
sk

á

M
lý

ns
ká

Pl
ac

hé
ho

Česká

Česká

Panská

Panská

Hradební

Česká

Če
sk

á

U
 Č

er
né

 v
ěž

e

U
 Č

er
né

 v
ěž

e

Kn
ěž

sk
á

Kn
ěž

sk
á

Kr
aj

in
sk

á

Na Mlýnské stoce

Hradební

Hradební

Na Mlýnské stoce

Hroznová

Hroznová

Klavíkova

Klavíkova

Holečkova

Resslova

Budiv
ojo

va

Resslova

Jar. H
aška

Jiráskovo nábřeží

 nábřeží

Sokolský ostrov

Sokolský ostrov

Jiráskovo 

Hroznová
Hroznová

Kanovnická

Piaristická

Radniční

Karla IV.

Piaristické
nám.

Mariánské
nám.

nám.
Přemysla

Otakara II.

Zátkovo
nábřeží

ná
bř

ež
í

Zá
tk

ov
o 

Centrum pomoci pro rodiny s
 d

ět
m

i

České Budějovice

Sociální služba je financována z dotace Jihočeského kraje, 
Statutárního města České Budějovice a Ministerstva práce a sociálních věcí ČR

letak SAS CB.indd   1letak SAS CB.indd   1 09.03.2021   13:25:2609.03.2021   13:25:26



Posláním sociálně aktivizačních služeb je pomoci rodinám s dětmi, které 
se nacházejí v obtížné životní situaci. Pomoc je zaměřená na porozumění 
potřebám dětí, obnovu a podporu zdravého vztahu mezi rodičem  
a dítětem a minimalizaci negativních dopadů na dítě souvisejících s kon- 
flikty v rodinném či širším sociálním prostředí. Uživatelům je nabídnut 
bezpečný prostor a podpora při řešení obtížných situací formou posky-
tování potřebných informací a vhodných aktivizačních činností. Předností 
služby je možnost jejího poskytování v přirozeném prostředí rodiny.

Pomoc rodinám v pravý čas
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI

Poskytujeme 
� pomoc a podporu při nácviku sociálních dovedností rodičů 
 (např. při rozvoji rodičovských a pečovatelských kompetencí)
� podporu při plánování a rozvoji osobního života
� pomoc při naplňování vzdělávacích potřeb dítěte (motivace 
 k plnění školních povinností, podpora při školní přípravě dítěte)
� nácvik a posilování schopností a dovedností dítěte
� pomoc při hospodaření s financemi, podpora a nácvik vedení 
 domácnosti
� podporu při jednání na úřadech, školách a školských zařízeních, 
 která má podobu doprovázení či zprostředkování kontaktů
� podmínky pro společensky přijatelné volnočasové aktivity
� pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc 
 při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob

Služba je určena 
� rodinám, jejichž nepříznivá sociální situace negativně ovlivňuje 
 vývoj dítěte

Pomoc rodinám s dětmi je poskytována zcela zdarma.
Pomoc nemůžeme poskytovat rodinám, 
které nedodržují dojednaná pravidla.

Těšíme se na setkání s vámi. 

� rodičům, kteří nezvládají výchovu svých dětí, mají nepřiměřeně
 nastavené výchovné podmínky
� rodinám s nevhodnými (nefunkčními) návyky jednotlivých členů
� rodinám, jejichž členové neumějí či nechtějí vzájemně 
 spolupracovat
� rodinám v zátěžové situaci
� rodinám dlouhodobě zatíženým nedostatečným příjmem nebo
 nevhodným hospodařením
� rodinám s komunikačními potížemi a oslabenými rodičovskými 
 kompetencemi
� rodinám s dětmi, které jsou sociálně vyloučeny nebo jsou 
 sociálním vyloučením ohroženy

letak SAS CB.indd   2letak SAS CB.indd   2 09.03.2021   13:25:3309.03.2021   13:25:33


